
Сервиси за доверливо и бесплатно советување и тестирање за ХИВ 
 

СКОПЈЕ 

ХЕРА – Асоцијација за здравствена едукација и истражување 
Младински центар „Сакам да знам“ - Водно 
(02) 3176 950 | hera@hera.org.mk 
Младински центар „Сакам да знам“ - Шуто Oризари 
(02)2651 955 | hera@hera.org.mk 

Клиника за инфективни болести и фебрилни состојби- Советувалиште за ХИВ 
078 619 185 

Институт за јавно здравје 
(02) 3125 044 | info@iph.mk 

Центар за јавно здравје 
(02) 3298 667| info@cph.mk 

Здружение „ЕГАЛ“ 
(02) 3220 851 | 078 431 866 | egal@egal.org.mk 

Здружение „Заедно посилни“ 
(02) 3129 200| 078 235 632| contact@zp.mk 

Здружение ХОПС – Опции за здрав живот Скопје 
(02) 3130 058 | hops@hops.org.mk 

ТЕТОВО 

Центар за јавно здравје 
(044) 331 233 | contact@cjzte.org.mk 

ВЕЛЕС 

Центар за јавно здравје 
(043) 233 202 | 078 246 958  

КУМАНОВО 

Центар за јавно здравје 
(031) 425 460| cjzkumanovo@gmail.com 

ОХРИД 

Центар за јавно здравје 
(046) 231 881 | zzz.ohrid@gmail.com 
Здружение „Опција“ 
075 309 774 | opcijaohrid@yahoo.com 

БИТОЛА 

Центар за јавно здравје 
(047) 208 100 лок. 116 | cjzbitola@cjzbt.org.mk 
Здружение „Виа Вита“ 
078 894 393 | viavitabt@yahoo.com 

КОЧАНИ 

Центар за јавно здравје 
(033) 270 688 | zzz.kocani@yahoo.com 

ПРИЛЕП 

Центар за јавно здравје 
(048) 403 600 | 075 356 822 | cjzprilep2@yahoo.com 

СТРУМИЦА 

Центар за јавно здравје 
(032) 324 495 | 070 227 781 | 072 235 543 | 070 241 642 | cjzstrumica@zdravstvo.gov.mk 
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Здружение „Избор“ 
077 885 887 |izborsr@gmail.com 

ШТИП 

Центар за јавно здравје 
(032) 388 588 | (032) 609 151 | cjzstip@yahoo.com 

ГОСТИВАР 

  Здружение „Хелп“ 
078 271 273 | help_gostivar@yahoo.com 
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